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1 VIÐFANGSEFNI

1.1 TILEFNI OG MEGINATRIÐI VERKEFNISINS

Tilefni fyrirhugaðrar aðalskipulagsbreytingar eru breyttar forsendur í skipulagi svæðisins þar sem nú er  
lögð áhersla á  blandaða starfssemi á  hafnarsvæði. Verslun og þjónusta, ásamt atvinnustarfssemi er 
þannig blandað við íbúðabyggð á hluta svæðisins, t.d. á jarðhæðum bygginga og/eða í einstökum 
byggingum. Að sama skapi er gert ráð fyrir að samfélagsþjónusta eins og t.d. skólar og hjúkrunarheimili, 
fléttist saman við byggðina við nánari þróun svæðisins.

Fyrirhuguð landnotkunarbreyting á aðalskipulagi verður sett fram á uppdrætti þar er gerð grein fyrir 
tilefni, helstu forsendum og umhverfisáhrifum breytingarinnar ásamt breyttum ákvæðum um 
hafnarsvæði  í kafla 2.2.7 í núgildandi greinargerð aðalskipulagsins.

Lýsing fyrirhugaðrar aðalskipulagsbreytingar verður sett fram og kynnt í upphafi verks í samræmi við 30. 
og 36. gr. skipulagslaga nr. 123/2010 til þess að almenningur, umsagnaraðilar og hagsmunaaðilar fái 
upplýsingar um fyrirhugaða skipulagsvinnu og geti sett fram sjónarmið, athugasemdir og ábendingar 
sem að gagni gætu komið við gerð skipulagsins.
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2 HELSTU FORSENDUR

Mynd 1: Hlutamynd úr  Aðalskipulagi Hafnarfjarðar 2013-2025

2.1 Megin inntak núverandi aðalskipulags

           „Svæðið blasir við miðbænum og nágrenni hans, og nálægð við sjóinn gerir það eftirsóknarvert 
fyrir jafnt fólk og fyrirtæki. Ímynd fyrirtækja er orðinn mun snarari samkeppnisþáttur en áður 
fyrr, bæði gagnvart markaðnum og samkeppni um gott og sérhæft vinnuafl sem gerir kröfur til 
vinnuumhverfis. Mjög mikilvægt er því að hér sé vandað til mannvirkjagerðar og nýttir til 
fullnustu þeir möguleikar sem staðsetning þess býður upp á. Á svæðinu er ýmis eldri starfsemi 
sem þarf fá nýtt hlutverk eða víkja. Þar er einnig starfsemi sem æskilegt er að geti þrifist áfram á 
svæðinu, einkum smábátahöfn og siglingaklúbbur. Einnig ber að skoða hvort slippurinn, 
dráttarbrautin og gamla Íshúsið geti orðið tenging milli fyrri tíma og nútíma. Mikilvægt er að 
svæðið verði notað fyrir fjölbreytta starfsemi, og má hugsa sér blöndu af skrifstofum og 
þjónustustarfsemi sem tengist hafinu á einhvern hátt, söfnum, veitingastöðum, gistiaðstöðu, og 
að sjálfsögðu smábátahöfn, siglingaklúbbnum og tengdri starfsemi. 
Sérstakir skilmálar: Á þessu svæði er leyfilegt að staðsetja verslanir og þjónustustarfsemi tengda 
höfninni.“

2.2 TENGSL VIÐ AÐRAR ÁÆTLANIR

Skipulagsbreyting þessi liggur upp að eftirfarandi deiliskipulagaáætlunum:

 Deiliskipulagi Suðurhafnar
 Deiliskipulagi Iðnaðarsvæðis á Hvaleyrarholti.
 Deiliskipulagi Lónshverfis við Hvaleyrarbraut
 Deiliskipulagi Suðurbæjar sunnan Hamars
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 Deiliskipulagi Suðurgötu, Hamarsbrautar og Strandgötu
 Deiliskipulagi Miðbæjar Hafnarfjarðar frá 2001

3 FYRIRHUGUÐ BREYTING

3.1 GILDANDI ÁKVÆÐI

Í  greinagerð aðalskipulagsbreytingar frá 2018 segir um hafnarsvæði:
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4 SKIPULAGSFERLI, KYNNING OG SAMRÁÐ

4.1 VERKÁFANGAR

 Lýsing aðalskipulagsbreytingar
o Auglýsing og kynning
o Lýsing send umsagnaraðilum
o Kynningarfundur

 Drög að breyttu aðalskipulagi kynnt sbr. 30. gr. skipulagslaga
 Gengið frá breytingartillögu
 Breytingartillaga afgreidd af skipulagsnefnd og bæjarstjórn til auglýsingar
 Tillagan send Skipulagsstofnun til yfirferðar
 Auglýsing, 6 vikna athugasemdafrestur
 Yfirferð athugasemda
 Skipulagsnefnd gerir tillögu um afgreiðslu athugasemda
 Samþykkt bæjarstjórnar
 Staðfesting Skipulagsstofnunar
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Stefnt er að því að tillaga að breyttu aðalskipulagi verði auglýst í júní 2020 og að verklok verði í des. 
2020.

4.2 UMSAGNARAÐILAR

 Skipulagsstofnun
 Umhverfisstofnun
 Heilbrigðiseftirlit Hafnarfjarðar- og Kópavogssvæðis
 Aðliggjandi sveitarfélög
 Svæðisskipulagsnefnd höfuðborgarsvæðisins

  
Í ljósi samþykktar bæjarstjórnar frá 5. feb. s.l. á rammaskipulagi fyrir Flensborgarhöfn og 
Óseyrarsvæðið er lagt til að skipaður verði  vinnuhópur ( tveir aðilar) einn aðili  frá Umhverfis- og 
skipulagssviði og einn frá Hafnarstjórn. Lagt er til að fulltrúi Umhverfis- og skipulagssviðs verði 
Guðrún Guðmundsdóttir arkitekt. 

Þormóður Sveinsson skipulagsfulltrúi. 


